П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
от 25.01.2011                                                                                                №  5
                                                  ст-ца Ильинская
О перечне должностей,  в наибольшей степени подверженных

риску коррупции

    В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «о противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии  коррупции» согласно положениям об отделах, должностным инструкциям муниципальных служащих администрация Ильинского сельского поселения  Новопокровского  района    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции в администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Ильинского
сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Ю.М.Ревякин
                                                                        Приложение

                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением

                                                                        администрации Ильинского
                                                                        сельского поселения
                                                                        от 25.01.2010  №  5
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  в наибольшей степени подверженных риску коррупции в  администрации Ильинского сельского поселения

Новопокровского района
1. Глава Ильинского сельского поселения.
2. Начальник отдела по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения
3. Главный бухгалтер администрации Ильинского сельского поселения
4.  Специалист  2 категории -  финансист администрации Ильинского сельского поселения

5. Специалист  2 категории по вопросам экономики и прогнозирования  администрации Ильинского сельского поселения

6. Специалист  2 категории по работе с населением и крестьянско- фермерскими  хозяйствами администрации Ильинского сельского поселения
7. Специалист 2 категории по работе с населением  по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности администрации Ильинского сельского поселения

8. Специалист по доходам администрации Ильинского сельского поселения

Начальник отдела по общим вопросам
администрации сельского поселения                                       Н.Б.Чернявская